iLK TARiI-_I :18.02.2022
SON TARIH : 18.02.2022

BULTEN NO : 49

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

NEBATI YAGLAR
ZEYTINYAG
SIZMA ZEYTINYAGI

CESITLI GIDA MADDELERI
ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
ZEYTIN EZMESI (SiYAH)
YEsiL ZEYTIN
YEsiL ZEYTIN
YEsiL ZEYTIN

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN COK ORTALAMA
6530 108,83 84,45

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

8,00 15,50 11,00
9,75 20,50 17,96
15,50 45,50 29,47
12,50 42,14 19,16
9,00 9,00 9,00
13,50 18,00 14,58
15,00 75,00 27,24
17,00 42,48 21,16

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI BIRIM
118 KG

118

118,30
474410 KG
319.089 KG
116.343 KG
24927 KG
1.000 KG
27.043 KG
25.088 KG
12.594 KG

1.000.493

1.000.493,40

1.000.611,70

SAYFA NO : 1

SATIS
TUTARI  SEKLI
9.990,4100  HTS
9.990,41
9.990,41
5.219.677,5000 HMGT
5.730.891,6800  HMS
3.429.123,3300  HTS
477.629,0000 HTSGT
9.000,0000 HTS
394.224,5000  HMS
683.287,6900  HTS
266.479,0000 HTSGT

16.210.312,70

16.210.312,70

16.220.303,11

MUAMELE
ADEDI

47
39
77
16

77
15

275

275

279



